
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 629/2021     
Spisová značka: OUTAs618/2021/SU/2     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

ou@tatenice.cz 

 

Datum: Tatenice 28.7.2021     

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

v zastoupení firmy 

K energo s.r.o., IČO 27494683, Nádražní č.p. 46, 563 01  Lanškroun 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.7.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Strážná, v. TS298 k čp. 85, kVN, DTS. kNN 

na pozemcích  st. p.č. 2, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 17, 20, 21, 25, 31, 32, 34, 36, 37/1, 37/2, 38, 42, 127, 144, 

147, 149, 160, 164, parc. č. 6/1, 14, 27/1, 27/4, 27/5, 27/6, 53, 85/1, 97/1, 97/2, 125/3, 125/11, 140/9, 

153/3, 154/1, 157/6, 177, 178, 183/2, 184, 185, 192/1, 192/2, 192/3, 194/1, 200/4, 201/2, 203/1, 205/3, 

207/1, 208, 310/3, 213/1, 215/2, 215/3, 215/4, 217/3, 219/2, 219/4, 223/2, 234, 250/1, 319/5, 325/4, 

827/2, 835/2, 835/3, 839/1, 839/2, 927, 928, 940/3, 940/5, 940/6, 942/1, 942/2, 942/3, 942/4, 950/1, 

950/2, 962, 963, 964/2, 964/5, 964/6, 1005  v katastrálním území Strážná. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Popis stavby: 

Jedná se o rekonstrukci venkovního vedení nn a jeho přeložení do země a výstavbu nové trafostanice 

s přívodním vedením VN, uloženým v zemi. Dále bude provedeno přeložení telefonního kabelu na p.p.č. 

140/9 u nové trafostanice. 

  

 Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

27.8.2021. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, úřední dny pondělí a 

středa 7,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 



Č.j. OUTA 629/2021 str. 2 

 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Předpokládané datum 

vydání rozhodnutí o umístění stavby bude 1.9.2021. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Tulisová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1(dodejky) 

1. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

2. K energo s.r.o., IDDS: fhbeq4b 

3. Obec Strážná, IDDS: jnjb6fq 

 

účastníci dle § 85 odst. 2 písmene a) (dodejky) 

4. Jan Divíšek, Žichlínek č.p. 245, 563 01  Lanškroun 

5. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

6. Marie Bartášková, Strážná č.p. 44, 563 01  Lanškroun 

7. Anna Drimlová, Třebařov č.p. 268, 569 33  Třebařov 

8. Marie Švadlenová, Roháčova č.p. 341, 566 01  Vysoké Mýto 

9. Otto Ficner, Strážná č.p. 28, 563 01  Lanškroun 

10. Ludvík Krobot, Strážná č.p. 24, 563 01  Lanškroun 

11. Marie Krobotová, Strážná č.p. 24, 563 01  Lanškroun 

12. Ing. František Suchomel, Kosmonautů č.p. 900/1, 789 85  Mohelnice 

13. Ing. Ivana Suchomelová, nám. Kosmonautů č.p. 900/1, 789 85  Mohelnice 

14. Otto Zwesper, Strážná č.p. 18, 563 01  Lanškroun 

15. Marie Zwesperová, Strážná č.p. 18, 563 01  Lanškroun 

16. Věra Ficnerová, Strážná č.p. 28, 563 01  Lanškroun 

17. Ing. Ladislav Palcer, Kollárova č.p. 449, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

18. Jana Palcerová, Kollárova č.p. 449, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

19. Luboš Beran, M.Majerové č.p. 855, 563 01  Lanškroun 

20. Elen Beranová, M.Majerové č.p. 855, 563 01  Lanškroun 

21. Otto Zwesper, Strážná č.p. 52, 563 01  Lanškroun 

22. Ing. Žaneta Janhubová, Strážná č.p. 67, 563 01  Lanškroun 



Č.j. OUTA 629/2021 str. 3 

 
23. Ivana Kadeřábková, Strážná č.p. 68, 563 01  Lanškroun 

24. René Wetter, Kosov č.p. 15, 789 01  Kosov 

25. Zdeňka Wetterová, Strážná č.p. 66, 563 01  Lanškroun 

26. Ing. Karla Šimarová Brzobohatá, Tršice č.p. 234, 783 57  Tršice 

27. Josef Dvořák, U Cihelny č.p. 660, 569 43  Jevíčko 

28. Danuše Dvořáková, U Cihelny č.p. 660, 569 43  Jevíčko 

29. Radoslav Seidl, IDDS: fh8sxzk 

30. Emilie Seidlová, Alšova č.p. 1366/1, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

31. Dalibor Matějík, Strážná č.p. 51, 563 01  Lanškroun 

32. Radovan Jureček, Strážná č.p. 41, 563 01  Lanškroun 

33. Monika Jurečková, Strážná č.p. 41, 563 01  Lanškroun 

34. Aleš Purkert, Výprachtice č.p. 332, 561 34  Výprachtice 

35. Jiří Machytka, Damníkov č.p. 23, 561 23  Damníkov 

36. Jana Machytková, Luková č.p. 135, 561 23  Luková 

37. Ladislav Drábek, Žichlínek č.p. 22, 563 01  Lanškroun 

38. Jiří Ficner, Albrechtice č.p. 28, 563 01  Lanškroun 

39. Lubomír Ficner, Albrechtice č.p. 28, 563 01  Lanškroun 

40. Vítězslav Ficner, E.Krásnohorské č.p. 472, 563 01  Lanškroun 

41. Pavel Dvořák, Jana Karafiáta č.p. 449, 190 11  Praha 911 

42. Jana Dvořáková, Jana Karafiáta č.p. 449, 190 11  Praha 911 

43. Jaroslav Kristek, Pražská č.p. 2330/13, 796 01  Prostějov 1 

44. Pavel Šmejdíř, Strážná č.p. 82, 563 01  Lanškroun 

45. Ilona Cinková, Seifertova č.p. 463, 563 01  Lanškroun 

46. Sylva Niemeczková, Strážná č.p. 84, 563 01  Lanškroun 

47. Josef Hejl, Vančurova č.p. 462, 563 01  Lanškroun 

48. Pavel Kuttich, Tatenice č.p. 96, 561 31  Tatenice 

49. Ing. Dušan Laboň, Dudíkova č.p. 1247, 752 01  Kojetín 

50. CETIN, IDDS: qa7425t 

51. Lesy České republiky, s.p., správa toků -oblast povodí Moravy detašované pracoviště Šumperk, 

IDDS: e8jcfsn 

52. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IDDS: ndihp32 

53. Martin Petr, Strážná č.p. 4, 563 01  Lanškroun 

 

účastníci dle § 85 odst. 2 písmene b) (veřejnou vyhláškou) 

doručení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu – osoby s vlastnickým nebo jiným 

věcným právem k sousedním pozemkům a stavbám 

p.p.č. 835/1, 215/1, 940/4, 196/1, 176/4, 203/2, 182, 215/5, 213/2, 214/2, 205/4, 234, 255, 153/1, 253/2, 

253/1, 253/3, 153/4, 150/3, 125/2, 137/4, 108/5, 107, 108/7, 92/1, 91, 89, 49/3, 49/2, 86/1, 84/3, 84/2, 25, 

23/2 a st.p.č. 5 

  

 

dotčené správní úřady 

54. Město Lanškroun, odbor životního prostředí, IDDS: 27tbq25 

 


		2021-07-28T10:52:23+0200
	Eva Tulisová
	O


		2021-07-28T08:59:17+0000
	Not specified


		2021-07-28T09:23:37+0000
	Not specified




